桃園市保險經紀職業工會  函
                          會  址：桃園市桃園區經國路 9 號 16 樓之 1
                          電  話：03-3576146
                          傳  真：03-3460102
                          承辦人：劉宜姍  小姐
                          LINE ID：@bsu1868y

受文者：全體會員
密件及解密條件 114 年 8 月 18 日
發文字號：桃保紀工福字第 114043 號
附件：

本會為促進會員交流聯誼，紓解工作壓力，特辦理漫遊歐樂沃築夢城堡、奧萬大賞楓三日

之旅自強活動，欲報名請洽本會索取報名表，請  查照。
說  明：
一、報名日期：自即日起至 10 月 15 日止填妥報名表並繳交報名費，額滿提前截止報名。※取消報名，

退費依交通部觀光局訂定之『國內旅遊定型化契約』辦理。
二、出團名額： 1 部車(限 40 人)該車未達 30 人則取消辦理，按報名者匯款手續完成先後順序為準。
三、出團日期：114 年 11 月 12 日~11 月 14 日
四、發車地點：6:30 南崁天香回味門口(蘆竹區新南路一段 328 號)發車，6:50 平鎮交流道麥當勞門口發

車，因路程遙遠恕不再其他地點接送，敬請配合。(出團前 10 日寄行前通知並成立 LINE 旅遊群組)
五、補助對象：入會連續滿 1年會員本人(113 年 10 月 31 日前入會)，繳費至 114 年 11 月(含)以後，繳

費正常無積欠費用補助團費 1000 元，符合資格者車上發放補助金， 入會未滿 1年及會員眷屬全額自
費參加。

六、行程說明：(旅遊行程會依內容所述全程走完，以當時交通狀況做順序調整，特殊狀況本會調整同等級飯店)
第一天：桃園出發→清水休憩→彰化芳苑濕地紅樹林海空步道(在不干擾生態下欣賞自然環境，認識紅樹

林、潮間帶與濱海生態環境)→竹崎親水公園~天空走廊(公園區佔地四公頃，闢有千禧紅吊橋、
清幽賞竹林道、登山健行步道等，最特別是公園內有一座國內跨距最長的兩支柱吊橋：弘景橋)
→竹崎午餐→昭和十八 J18-嘉義市史蹟資料館(日式建築)→嘉義獄政博物館(具有日據時期明
治大正及昭和年代之建築特色：扇型聚落、拱門窗及斜柱等特色)→嘉義晚餐→夜宿嘉義德爾芙
快捷酒店。(卡拉 OK、點心或逛夜市)

第二天：晨喚早餐→嘉義大林歐樂沃築夢城堡(2025 年 7 月開始試營運，映入眼簾的歐洲風格建築造
景、童話小鎮街景、超氣派的粉紅城堡建築等，宛如台版迪士尼童話世界躍入真實世
界般，令人驚艷！)→廟口午餐→集集浙江泰順郎橋(懷舊特色的建築結構，水上中國風的橋
樑美景，猶如置身台版小浙江，漫步橋上觀景，還能參拜月老，祈求好姻緣)→埔里地理中心碑
(是一處台灣地理具有特殊紀念價值的景點，被稱為台灣之心，又稱為山清水秀碑)→今埔里大
酒店晚餐、夜宿、卡拉 OK、宵夜。

第三天：晨喚早餐→換接駁車展開奧萬大之旅(園內多為原生針、闊葉混交林，大多保有原生林的風貌，
可以看到楓葉、松樹、櫸木、黃連木、香杉等，森林浴、賞花，四季各有不同風味，也因為用心
保護的結果在這片森林裡孕育了相當豐富的動物資源)→埔里午餐→伊莎貝爾烘培觀光工廠(外
觀就像一座童話薑餅屋城堡，門口就超級好拍，打卡熱門景點，館內提供蛋糕餅乾試吃、免費咖
啡飲品)→西湖休憩→苗栗棗莊古藝庭園膳坊晚餐→快快樂樂返回桃園。

七、團費：(以下為每人房價) *請自行安排同房者填寫報名表中

團費包含遊覽車交通過路費、司機小費、隨車服務小姐、旅責險 250 萬附加醫療險 20 萬、2 晚住宿
費、昭和十八 J18 門票、歐樂沃築夢城堡門票、奧萬大森林遊樂區門票、早餐 X2(出發當天無早餐)、
午餐 X3、晚餐 X3。個人參加若指訂房型(2 人房、3 人房、4人房)湊不到人數必須同意加費升等。

八、報名方法：請詳填報名表(如附件)親自至本會(桃園市桃園區經國路 9號 16 樓之 1)或傳真 3460102
報名、LINE 報名表，並繳交報名費(團費)完成報名程序，未繳交報名費者不列入完成報名名單，若符
合補助之會員於上車後退補助費。＊傳真或 LINE 報名者請先完成匯款手續並將匯款日期帳號詳填入
報名表。

九、如因當天氣變化行程將以安全性方式調整，如遇颱風等不可抗拒之原因停班停課影響則通知改期。

正本：會員
副本：經辦旅行社、本會秘書處存檔

團費說明 單人房 2 人房 3 人房 4 人房(2 大床)
滿 12 歲以上 9200 元 6700 元 6400 元 6200 元
未滿 12 歲 不可單獨 6400 元 6100 元 5900 元

https://travel.udn.com/search/tagging/1013/%E7%AB%A5%E8%A9%B1

桃園市保險經紀職業工會
114 年度會員自強活動報名表

※自即日起開始報名至 10 月 15 日截止報名，額滿提前截止報名。
※填妥報名表並繳交報名費完成報名手續，報名手續未完成恕不保留名額。
※取消報名，退費依交通部觀光局訂定之『國內旅遊定型化契約』辦理。

報名匯款：台灣中小企銀/北桃園分行
代號：050 帳號 00412022531
戶名：桃園市保險經紀職業工會

＊請多利用 LINE 報名(LINE ID：@bsu1868y)
＊傳真報名 03-3460102，請務必電話確認 03-3576146

報名次序 NO:

會員編號 姓名 身分證號 出生年月日 同房姓名 2 人單床 素食 接駁點

       □南崁□平鎮

       □南崁□平鎮

       □南崁□平鎮

       □南崁□平鎮

□南崁□平鎮

□南崁□平鎮

□南崁□平鎮

       □南崁□平鎮

接駁點
6:30 南崁天香回味門口(蘆竹區新南路一段 328 號)

6:50 平鎮交流道麥當勞門口

房間總數

□單人房

□二人房   位大人   位國小(***需求 2人單床者如飯店房型不足時同意調整一大床)

□三人房   位大人   位國小

□四人房   位大人   位國小

完成匯款請填寫匯款資訊

匯款日期: 匯款金額:$ 匯款帳號末五碼:

本會審查 年   月   日入會
勞健保會費

繳費狀況

□預繳費已完成 114 年 11 月查無欠費。

□繳費不正常，欠費中。

補助金額 □1000 元  □全自費 備    註 113 年 10 月 31 日前為入會滿 1年，繳費正常無積欠